
Vilka slags evenmang utför Enskede Krog ?  

Vi kan förse dig med luncher, middagar och buffeer för hemmet och kontoret.  

Vad är minsta respektive största antalet gäster? 

Vi caterar för sällskap mellan 20 och 150 personer. Vid större beställningar gäller separata villkor.  

Hur bokar jag? 

Har du bråttom eller vill tala med någon direkt kan du ringa på vardagar 08-394300 mellan 9.00-11.00 och 14.00-
1700. Du kan också skicka en förfrågan/bokning via email på info@enskedekrog.se. Vi tar ut en depositionsavgift 
motsvarande 10% av totalpriset för arrangemanget.   

Ingår leveranskostnad i priset? 

Du kan själv hämta din måltid på plats i vår butik enligt överenskommelse. Transportavgift  ingår i priset om 
leveransen sker inom Stockholms Stad. Vid större evenemang och utanför Stockholms Stad tar vi ut en avgift om 
300 kronor + moms för enkel tur.   

Hur levereras maten? 

Maten levereras kall och på/i miljövänliga engångsartiklar om inget annat har avtalats. 

Är det möjligt att beställa specialkost? 

Vi kan tillgodose de flesta födoämnesallergier bara vi får reda på behoven senast 3 dagar innan leverans. Notera 
dock att vi förvarar olika slags nötter och andra allergener i våra lokaler. Vid förfrågan angående populära 
specialdieter gör vi så gott vi kan för att tillfredställa ditt/ert behov men vi är tyvärr inga dietister.  

Måltider för barn? 

Vi har ingen speciell barnmeny men barn under 12 år kan alltid få det som de vuxna äter i halva portioner till halva 
priset.  

Jag är ute i sista minuten ? 

Vi försöker naturligtvis hjälpa dig men du/ni får kanske nöja dig med det vi har hemma för tillfället. 

När ska jag betala? 

Betalning sker vid leverans om inget annat har avtalats. Avtalskunder faktureras veckovis enligt överenskommelse. 
Våra betalningsvillkor är 20 dagar netto, därefter utgår dröjsmålsränta med referensränta + 8 %. Priserna är om 
inget annat anges exklusive moms.  

Hur blir jag avtalskund? 

Om du åtekommer ofta med dina beställningar,  kan vi mot att vi får göra en kreditupplysing på dig eller ditt 
företag ordna så att du  faktureras veckovis.  

När måste jag senast ange antalet gäster? 

Senast 3 dagar innan leverans behöver vi det exakta antalet gäster annars debiterar  vi fullt pris för 
matbeställningen. 

Hur går det till om jag måste avboka? 

Avbeställning av ett arrangemang sker skriftligt via email till info@enskedekrog.se. Vi konfirmerar din avbokning 
skriftligt via email.  Du får tillbaka din deposition om du avbokar tidigare än 28 dagar innan det tilltänkta 
arrangemanget. Bokar du av senare än 14 dagar behåller vi 5 % av deponeringssumman.  Bokar du av 7 dagar  
innan arrangemanget behåller vi hela deponeringssumman.  

Kan ni förse mig med poslin, bestick och glas? 

Ja, vi har inget eget porslin men vi samarbetar men en rad olika hyrfirmor.  

 



Kan Enskede Krog  hjälpa mig med personal? 

Ja. Kock och servitris/servitör 350 kronor ex moms per person och timme (skatter och avgifter är inkluderade). 
Minsta debiteringstid för personal är 4 timmar. Vid en sittande middag upp till 12 personer behöver du 1 kock. Vid 
sällskap 13-25 personer behöver du en kock ock en servitris/servitör.  Vid sällskap 26 -50 personer kan du räkna 
med att du behöver 1 kock och 2 servitriser/servitörer.  

Alkohol? 

Vi kan hjälpa dig med att köpa och servera alkohol genom att ansöka om ett tillfälligt serveringstillstånd till 
självkostnadspris + en administrationsavgift om 350 kronor + moms. Observera att vi behöver 2 arbetsveckor på 
oss för att kunna hjälpa dig med detta. Vi kommer även att ta ut en korkavgift om 80 kronor per flaska för 
servering av alkohol även om du tillhandahåller all alkohol själv.  

Vad gäller för andra drycker?  

Vi har  kaffe, te, mineralvatten och lättöl på vår dryckesmeny  

Kan ni hjälpa mig med dukar, servietter,  blommor  och andra dekorationer?  

Ja, mot en avgift vilket i sin tur beror på vilken typ av dukar, blommor och andra dekorationer du vill ha.  

Tar Enskede Krog  med sig soporna när ni lämnar arrangemanget?  

Ja.  

Övrigt?  

Vi tillämpar SHRs branschpraxis ”Allmäna villkor för konferenser och övriga arrangemang” 


